

**Lucrări de montare a rețelei de
iluminare stradală în
s. Voinova r-nul Strășeni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 423 667,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 245,347	36,45	45 392,89
Total manopera						45 392,89

Materiale:

1.	02	Conductor SIP4 2x25 mm2	m	11 000,000	8,50	93 500,00
2.	03	Consola de ancora CA 1500	buc	222,000	39,40	8 746,80
3.	04	Clema de ancora ZAB 2x35 mm2	buc	225,000	13,50	3 037,50
4.	05	Cirlig de sustinere KG	buc	260,000	6,50	1 690,00
5.	06	Clema de suport RA-25	buc	260,000	15,00	3 900,00
6.	07	Banda F-2007	m	750,000	8,50	6 375,00
7.	08	Clama A200	buc	750,000	3,20	2 400,00
8.	09	Clema de strapungere ermetica PC 25-70	buc	80,000	15,00	1 200,00
9.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,155	36,89	42,61
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	19,440	14,50	281,88
11.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,105	14,50	1,52
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,042	36,00	1,51
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,660	3,60	13,18
14.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	1,764	60,00	105,84
15.	1019852	Vopsea	kg	0,711	28,00	19,91
16.	11	Consola metalica KP-3M	buc	147,000	95,00	13 965,00
17.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	66,000	2,50	165,00
18.	13	Clema de strapungere ermetica PC 4-70	buc	294,000	18,00	5 292,00
19.	15	Cablu AVVG 3*4	m	270,000	5,50	1 485,00
20.	21	Furtun metalic D = 38 mm P3-IIII	m	30,000	24,80	744,00
21.	28	Cablu AVVGtr 2x25 mm2	m	36,000	15,60	561,60
22.	29	Papuc de cablu TA-16-8-5,4	buc	18,000	3,50	63,00
23.	30	Dulap BZUM-TF-25A	buc	3,000	1 100,00	3 300,00
24.	31	Contoare electronic	buc	3,000	580,00	1 740,00
25.	32	Dulap de derijare IIIΠII-300x400x250 mm	buc	3,000	400,00	1 200,00
26.	33	Taimer TƏ-15 16A	buc	3,000	555,00	1 665,00
27.	34	Contactora KMI-25A 3P	buc	3,000	310,00	930,00
28.	35	Declansator de sarcina BH32/2/32A	buc	6,000	35,00	210,00
29.	36	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	3,000	24,50	73,50



30.	37	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	3,000	27,50	82,50
31.	38	Automat monofazat BA47-29, 32A B	buc	3,000	27,50	82,50
32.	39	Limitator de supratensiune ONC 1P	buc	3,000	520,00	1 560,00
33.	40	Corp de iluminat LED 50 W 1 COB cascar de aluminiu	buc	147,000	670,00	98 490,00
34.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,202	80,00	176,16
Total materiale de construcții						253 101,01

Utilaje de construcții:

	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,080	7,00	7,56
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,080	7,00	7,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,390	50,00	19,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,320	25,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,320	25,00	33,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,840	35,00	29,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,332	35,00	46,62
Total utilaje de construcții						176,64

Total:

Cheltuieli directe	lei	353 055,83
TVA	20,00 %	70 611,17

Total deviz:

**423 667,0
0**

Intocmit

(SRL "ENERGOLED")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primăria s. Voinova r-nul Strășeni)

(funcția, semnătura)

